
Zonë ekonomike

Zonë industriale

Trafostacioni

LEGJENDA

Plani Rregullues Urban i
Zonës Industriale - Shirokë

Projektues

Kuvendi Komunal Suharekë

Përpjesa:

P=1:10000

ZI-S

01

Aprovoi:

______________________
A1 - 1:10000

Drejtoria e Urbanizmit, Pronës,
Kadastrit dhe Mbrojtjes së Mjedisit

Profili urban

Lokacioni i Zonës Industriale në
kuadër të Planit Zhvillimor Urban

Arch. Arta Shala i.d. _____________

Arch. Krenar Veseli  _____________

Urbanist i autorizur:

Arch. Dukagjin Hasimja i.d. ________

Qyteti

Kufiri i Z.Industriale

3.

4.


